
Région Contacts SOLIMA (réseau d'acteurs, agence régionale,…) Mail Téléphone Direction/coordination Président/Vice Président

Aquitaine RAMA – Réseau Aquitain des Musiques Actuelles 05 56 84 15 26

Basse Normandie FAR - Agence Musicale Régionale 02 31 27 88 10

Bourgogne LAB - Liaisons Arts Bourgogne 03 80 68 26 00

Bretagne APRES MAI – Réseau des Musiques Actuelles en Bretagne 09 62 03 44 00

Centre FRACAMA – Fédération Régionale des Acteurs Culturels et Associatifs Musiques Actuelles du Centre 02 38 54 07 69

Champagne-Ardennes POLCA  – Pôle Régional Musiques Actuelles de Champagne Ardennes 03 26 88 35 82

Franche-Comté REZO PARLEUR - Musiques Actuelles en Franche Comté 03 81 81 31 12

Haute-Normandie RMAHN - Réseau de Musiques Actuelles de Haute-Normandie 02 35 22 70 65

RIF – Confédération des réseaux musiques amplifiées/actuelles en Île-de-France 09 54 93 18 98

Languedoc Roussillon RCA - Réseau de Coopération des Acteurs de Musiques Actuelles en Languedoc-Roussillon 04 67 58 27 48 Mathieu Lambert

Lorraine ARTECA - Centre de Ressources de la Culture en Lorraine 03 83 87 80 72

Midi-Pyrénées AVANT MARDI – Réseau Musiques des Actuelles Midi-Pyrénées 05 34 31 26 54 

Nord Pas de Calais R.A.O.U.L. – Réseau des Musiques Actuelles en Nord-Pas de Calais 03 20 73 22 56

PACA TREMA - Réseau des Musiques Actuelles en PACA 06 86 35 29 96 Olivier Jacquet

Pays de la Loire LE POLE – Pôle de coopération des acteurs pour les musiques actuelles en Pays-de-la-Loire 02 40 20 03 25

Picardie 03 60 28 70 35 

Poitou-Charentes PRMA – Pôle Régional des Musiques Actuelles de Poitou Charentes 05 49 55 37 99

Rhône-Alpes GRAL – Groupement Rhône-Alpes des Lieux de musiques actuelles 07 81 48 17 39 Mélanie Robert

direction@le-rama.org Florent Teulé

direction@le-far.fr Jean Claude Lemenuel

shernandez@le-lab.info Stephan Hernandez

antoine@runarpuns.com Antoine De Bruyn

atinseau@fracama.org Alex Tinseau

direction@polca.fr Julien Maggiori

floriandantan@lebastion.org Florian Dantan

contact@musiques-hn.com Hedi Hassouna

Ile de France franck.michaut@lerif.org Franck Michaut

mathieu@legarageelectrique.net

v.ampe@svlorraine.com Vincent Ampe

direction@avant-mardi.com Williams Bloch

mickael@reseau-raoul.com Mickaël Perissinotto

info@trema-paca.org

vianney@lepole.asso.fr> Vianney Marzin

PATCH – Réseau des Musiques Actuelles en Picardie coordination@le-patch.net François Demarche

coordination@pole-musiques.com Anne Loussouarn

coordination.gral@gmail.com
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